
ISTITUTO COMPRENSIVO OROTELLI

Infanzia/Primaria/Secondaria I O Grado

Via San Costantino 0784.70894 - 0784.789058 fax
Nuic827005@istruzione.it — nuic827005@pec.istruzione.it

Prot. n. Orotelli 18/09/2019

Ai Docenti

Alla DSGA

All' Albo

Al Sito web

Sede

Oggetto : Aree Funzioni Strumentali. Adesione Docenti.

La Dirigente Scolastica,

CONSIDERATO

Che con apposito atto sono state costituite le seguenti Aree delle Funzioni Strumentali:

Area 1- SITO WEB ;
Area 2- CONTINUITÀ E ORIENTAMENTO;
Area 3- PDM, PTOF, RAV;

Area 4- ALUNNI, PROGETTI E VIAGGI DI ISTRUZIONE;

Area 5- INCLUSIONE,

DISPONE

Che entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 25.09.2019, i Docenti interessati comunichino, per iscritto, alla 
scrivente Dirigente, l'adesione alle Aree delle Funzioni Strumentali suddette.

Il Dirigente Scolastico
    Prof.ssa Marcella Pinna




